



岡山市町村総合事務組合の運営に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。

平成 29 年 3 月 29 日

岡山市町村総合事務組合管理者 山崎 親男



岡山市町村総合事務組合条例第 1 号

岡山市町村総合事務組合の運営に関する条例の一部を改正する条例

岡山市町村総合事務組合の運営に関する条例（平成 17 年岡山市町村総合事務組合条例第 1 号）の一部を次のように改正する。

第 111 条第 1 号中「及びバレーボール大会」を「バレーボール大会及び健康ウォーキングコンテスト」に改め、同条第 2 号イ中「第 1 号に掲げる卓球大会及びバレーボール大会」を「及び第 1 号に掲げる体育大会」に改める。

附 則

この条例は、平成 29 年 4 月 1 日から施行する。

岡山市町村総合事務組合の運営に関する条例の一部改正新旧対照表

| 新 | 旧 |
|---|--|
| <p>(体育大会及び文化体育振興事業)</p> <p>第 111 条 組合員の健康増進及び文化向上に資するため、次の事業を実施する。</p> <p>(1) 体育大会の開催 年 1 回、卓球大会、<u>バレーボール大会及び健康ウォーキングコンテスト</u>を開催する。</p> <p>(2) 文化体育振興費の交付 組合員を対象とした次の事業を行う場合に、当該組合市町村に対し、組合員数割（当該年度の 4 月 1 日現在）2,400 円交付する。</p> <p>ア 略</p> <p>イ スポーツ大会（岡山県町村会の主催する野球大会及び<u>第 1 号に掲げる体育大会</u>は含まれない。）</p> <p>ウ～オ 略</p> <p>(3) 略</p> | <p>(体育大会及び文化体育振興事業)</p> <p>第 111 条 組合員の健康増進及び文化向上に資するため、次の事業を実施する。</p> <p>(1) 体育大会の開催 年 1 回、卓球大会<u>及びバレーボール大会</u>を開催する。</p> <p>(2) 文化体育振興費の交付 組合員を対象とした次の事業を行う場合に、当該組合市町村に対し、組合員数割（当該年度の 4 月 1 日現在）2,400 円交付する。</p> <p>ア 略</p> <p>イ スポーツ大会（岡山県町村会の主催する野球大会、<u>第 1 号に掲げる卓球大会及びバレーボール大会</u>は含まれない。）</p> <p>ウ～オ</p> <p>(3) 略</p> |